





Sitewise Details of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme Central Circle Planting Year Wise :

Monitoring By DFO M&E, Karnal
T

Year of Month of Site of Scheme Physical Target Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
Plantation Manitoring Plantation Division/Range rt N
Ha * RKM No.of | Plants of | Survival% | <20% _ua.mqa_ 50-70% _ >70%
Plants Survival
2016-17
[
2016-17 12/2022 mhmma tolabhal | nalfAssandh NPV TP 0 4 1000 366 37% ; 1
toT
2016-17 12/2022 mnwﬂm_o vbewell | mal/assandh NPV TP 0 8 2000 1293 65% . . 1
2016-17 12/2022 ST Road KMAZ6- - | sl CATP 0 8 2000 1059 53% ; = 1
141 L&R
Karnal (T) Division 202223 Total 0 20 5000 2718 54% 0 1 2 0
Karnal (T) Division G.Total 0 20 5000 2718 54% 0 1 2 0
2018-19
2018-18 02/2022 RF._Seikhpura Karnal/Karnal m..wwzg.zm 7 0 3500 2312 66% . = 1
2018-19 02/2022 Yamuna Bandh Karnal/Karnal CATP 0 20 5000 3102 62% - - 1 -
Nardak Distributory
2018-19 02/2022 Katpur Kherato  |K@mal/Assandh  |CA TP 0 14 3500 1385 39% < 1 -
Karnal (T) Division 2021-22 Total 7 34 12000 6779 56% 0 1 2 0
WJC Gagsina Pull
2018-19 1212022 fo Moonak Head | Kemal/Kamal CATP 0 7 1750 1088 61% = s 1 -
2018-19 12/2022 Seori Minor Kamal/Assandh  [CA TP 0 10 2500 1238 49% . 1 = u
2018-19 1212022 RF Bassi KamallAssandh  |[CA TP 0 14 3500 1777 51% - s 1 =
2018-19 12/2022 SYL RD 49-60 Karnal/indri CATP 0 31 7750 1459 19% 1 - -
Kirmich to Hathira ;
2018-19 1242022 Bliepkifns Karnalfindri CATP 0 4 1000 341 34% - 1 - -
2018-19 1242022 Mam Branch RD'90/ Karnalindri CATP 0 2 500 73 15% 1 - =
Karnal (T) Division 2022-23 Total 0 68 17000 5954 35% 2 2 2 0
Karnal (T) Division G.Total 7 102 28000 12733 44% 2 3 4 0




2019-20

01320 | 022022 [sarsa aranch [karnal/indri NPV TP 0 20 5000 3103 62% : 1 :
Karnal (T) Division 2021-22 Total 0 20 s000 | 3103 62% ) 1 0
2019-20 ‘ 12/2022 — RF Bassi Karnal/Assandh CATP 12 0 12236 7463 61% - 1 -
Karnal (T) Division 2022-23 Total 12 1] 12236 T463 61% 0 1 1]
Karnal (T) Division G.Total 12 20 1723 | 10568 61% 0 2 0

]

2020-21

2020-21 12/2022 ”Hwﬁwo.ﬂz%ﬂ._ Karnal/Karnal  |NPVTP 0 13 3250 1663 51% 1 z
2020-21 12/2022 HHMHNAHM“E Karnal/Karnal [NV TP 0 8 2000 1428 71% : - 1
202021 12/2022 wam_ toHansi  famal/Assandh  |NPVTP ) 8 2000 | 1316 56% = 1 .
2020-21 12/2022  |RF Bassi Karnal/Assandh  |NPV Ridge 0 12 6000 | 4088 65% 5 1 :
Karnal (T) Division 2022.23 Total 0 41 13250 | ga9s 64% 0 3 1

Karnal (T) Division G.Total 0 41 13250 8495 64% 1] 3 AJ

2021-22

202122 12/2022 “oﬂwonmww Sﬂw Karnal/Assandh  |CATP 7 0 7130 | sse2 78% : 1
2021-22 12/2022  |RF Bassi Karnal/Assandh  |CATP 12 0 12380 | 8145 66% - 1 -
2021-22 12/2022 NBK Link Karnal/Indri CATP 4 0 4000 772 19% - - -
202122 12/2022  |WICRDO-30L&R |Karnal/indri cATP 10 0 10000 | 7123 71% : : 1
202122 12/2022 Mﬁm BrInch RO 8- e ralfinai CATP 10 0 9500 943 10% 5 3 :
Karnal (T) Division 2022-23 Total a3 0 43010 | 22579 52% 0 : 2

Kamnal (T) Division G.Total 4 0 43010 | 22579 52% 0 1 £ |

A

C.F, M&E, Karnal



2019-20

01320 | 022022 [sarsa aranch [karnal/indri NPV TP 0 20 5000 3103 62% : 1 :
Karnal (T) Division 2021-22 Total 0 20 s000 | 3103 62% ) 1 0
2019-20 ‘ 12/2022 — RF Bassi Karnal/Assandh CATP 12 0 12236 7463 61% - 1 -
Karnal (T) Division 2022-23 Total 12 1] 12236 T463 61% 0 1 1]
Karnal (T) Division G.Total 12 20 1723 | 10568 61% 0 2 0

]

2020-21

2020-21 12/2022 ”Hwﬁwo.ﬂz%ﬂ._ Karnal/Karnal  |NPVTP 0 13 3250 1663 51% 1 z
2020-21 12/2022 HHMHNAHM“E Karnal/Karnal [NV TP 0 8 2000 1428 71% : - 1
202021 12/2022 wam_ toHansi  famal/Assandh  |NPVTP ) 8 2000 | 1316 56% = 1 .
2020-21 12/2022  |RF Bassi Karnal/Assandh  |NPV Ridge 0 12 6000 | 4088 65% 5 1 :
Karnal (T) Division 2022.23 Total 0 41 13250 | ga9s 64% 0 3 1

Karnal (T) Division G.Total 0 41 13250 8495 64% 1] 3 AJ

2021-22

202122 12/2022 “oﬂwonmww Sﬂw Karnal/Assandh  |CATP 7 0 7130 | sse2 78% : 1
2021-22 12/2022  |RF Bassi Karnal/Assandh  |CATP 12 0 12380 | 8145 66% - 1 -
2021-22 12/2022 NBK Link Karnal/Indri CATP 4 0 4000 772 19% - - -
202122 12/2022  |WICRDO-30L&R |Karnal/indri cATP 10 0 10000 | 7123 71% : : 1
202122 12/2022 Mﬁm BrInch RO 8- e ralfinai CATP 10 0 9500 943 10% 5 3 :
Karnal (T) Division 2022-23 Total a3 0 43010 | 22579 52% 0 : 2

Kamnal (T) Division G.Total 4 0 43010 | 22579 52% 0 1 £ |

A

C.F, M&E, Karnal



Sitewise Details of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme Central Circle Planting Year Wise :
Monitoring By DFO M&E, Karnal

SR. Year of Month of Site of T Division/Range | Scheme Physical Target Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Plantation Report
Ha ﬁ RKM _ No.of | Plantsof | Survival % | <20% T?S.ﬁ_ 50-70% _ >70%
Plants | Survival B
2016-17
1 201617 1202021 mw“u mﬂ__«mwmﬂmx Jnajiar/Bahadurgarh |CA TP 0 s 2250 1577 70% g 1
1 Jhajjar (T) Division 2021.22 Total 0 9 2250 1577 70% 0 0 ) 1
1 Jhajjar (T) Division G.Total 0 9 2250 1577 70% 0 0 0 1 L
201718
1 2017-18 1112022 _u_mm””wqas " [ihajsridhajar CATP 0 2 500 189 249% g 1 s
1 Jhajjar (T) Division 2022-23 Total 0 2 500 119 24% 0 1 0 0
1 Jhaijar (T) Division G.Total 0 2 500 119 24% 0 1 0 0
2018-19
i 30
1 2018-19 11/2022 M_an”wmuwm___"___ﬁ_“oq _._nmmm&:mﬁﬂ CATP # v 0o e % 1 =
e VAT
2 2018-19 11/2022 M_m_wu meaa Jhajjartdhajjar M ¢ . 1000, i % " 1
VTP 7
3 2018-1g 1172022 NHQJMMEEE Jhajjarihajjar i 8 2 0 15 o : 1
Chhudani-Khurman .. NPV TP ] 4 1000 418 42%
4 2018-19 tiizozy  [UNCRE Jhajjar/Bahadurgarh = 1 g
PV TP
5 2018-19 11/2022 wﬂﬁahawnﬁrw_w JhajiarMatannail | 0 g <00 L 5% ! z 1
akwa Yy 1
8 2018-19 11/2022 ﬁﬁhﬂﬁx ﬁo,wo JhajjarMatanhail  [CA TP 0 - e i e # = 1
6 Jhaijjar (T) Division 202223 Total 10 38 10000 | 6638 66% 0 2 2 2
6 Jhajjar (T) Division G.Total 10 38 10000 | 6639 6% 0 2 2 2




2019-20

=% 2019-20 _ 1172021 _W:uw: Minor RO ] b ihsiiar NPV TP 0 10 2500 1705 66% 3 L
1 Jhajjar (T) Division 2021-22 Total 0 10 2500 1708 68% 0 )
1 2019-20 * 11/2022 _zca_a w;__a Y Dihajjac/Bahadurgarh |NPY TP 0 4 1000 805 81% . 1
1 shajjar (T) Division 2022-23 Total 0 a 1000 805 81% 0 1
2 Jhajjar () Division G.Total 0 14 3500 | 2510 72% 0 Q

2020-21
1 2020-21 12022 | ﬁ,m_u_am pur Mo | majarisneier NPV TP 0 5 1250 941 75% g 1
2 2020-21 1112022 m,nwga Wer (RO O] et i NPV Ridge 0 g 2970 1262 42% 1 .
3 2020-21 1112022 wmmmm Minor (RD - | aar/Bahadugarti NPV TP 0 11 2750 2073 75% . 1
4 2020-21 112022 [Shahjanpur Vilage [JhajiariMatanhail  |NPV Ridge o 9 17000 | 10800 B4% 5 g
5 202021 11/2022  [Akheri Minor L&R  |JhajjariMatanhail  |NPV TP 0 5 1250 828 66% . £
6 2020-21 1112022 mmwa__-c&:_ Road |\ sjsrMatantail  |NPY TP 0 7 1750 1260 72% : 1
6 Jhajjar (T) Division 2022-23 Total 0 45 26970 | 17284 64% 1 3
6 Jhajjar (T) Division G.Total 0 48 26970 | 17264 64% 1 3

2021-22
1 202122 11/2022  |GWS Canal Ihajjar/Bahadurgarh [CA TP 0 5 1243 693 56% - .
2 2021-22 11/2022 chfﬁ Jhajjar/Matanhall  |NPV TP 0 18 4500 2975 66% B =
2 Ihajjar (T) Division 2022-23 Total 0 23 5743 | 3668 64% 0 0
2 Jhajjar (T) Division G.Total 0 2297 5743 | 3868 64% 0 0







Sitewise Details of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme Central Circle Planting Year Wise :
Monitoring By DFO M&E, Karnal

SR. Year of Month of Site of T Division/Range Scheme Physical Target Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Plantation Report
Ha _ REKM _ No.of | Plants of | Survival % | <20% _5.83_ 50-70% | >70%
_Plants | Survival
2017-18
N i D,
1 2017-18 10/2021 o Lidore Mine 1D, | iarias [iovio 9 2250 1532 68% 1 .
Ototail LER
2 2017-18 10/2021 wh.__”o_ﬁ_;aq HnekM oo nipat/samalkha NPV TP Campa 13 3250 2342 2% 1
2 Panipat (T) Division 2021-22 Total 0 22 5500 3874 70% 0 0 1 1
1 2017-18 01/2023 _xm_Sun to Chamrara Panipat/Panipat NPV TP o 2 500 253 51% ;3
1 Panipat (T) Division 2022-23 Total 0 2 500 253 51% 0 0 1 0
3 Panipat (T) Division G.Total 0 2 6000 4127 69% 0 0 2 1
2018-19
Samalkha to Chulkana
: | i &
201818 10/2021 to Dandar Road K 0.g |P2Pat/Samalkha NPV TP 8 2000 1302 65% 1
Rakeshra Bega Road to s
e Ni 500 1 -
2 2018-19 10/2021 Datoli Road KM 0 to 5 | 2MPat/Samalkha PV TP [ 1 102 68% 1
3 CAMPA-TP (NPV)
|| R
3 2018-19 03/2022 S Tehepur RO | o oanfsamantin L8250 Pl per 6 1500 692 46% = 1
KM Oto 8
RKM
Barana to Rana Majra CAMPATR (NPY)
4 2018-19 03/2022 o 2 VAR panipat/Samalkha | @250 Plants per 6 1500 1029 69% 5 1
Road, KMOto &
REM
4 Panipat (T) Division 2021-22 Total 12 14 6500 4044 62% 0 1 2 1
| Rakashera to Datoli
1 i NPV TP 1 763 -
2018-19 01/2023 o B Panipat/Samalkha T 0 5 250 61% 1
2 2018-19 01/2023 Hathwala to Khojkipur |Panipat/Samalkha  |NPV TP 0 4 1000 560 56% - 1
3 2018-13 01/2023 |Matloda Minor RD 25 [panipat/Panipat CATP 0 [ 1500 917 61% - 1
3 Panipat (T) Division 2022-23 Total 0 15 3750 2240 §0% 0 0 3 0
7 Panipat (T) Division G.Total 12 29 10250 6284 81% 0 1 5 1
2019-20
1 2019-20 10/2021 Delhi ParllelRD 83 10 |Panipat/Panipat CATP 3 3000 2582 86% - - 1
106 L&R
2 2019-20 10/2021 PR Railway Line Km 46 |Panipat/Panipat CATP 2 - 2000 1521 76% - - 1
to 64 L&R
3 2019-20 10/2021 Railway Line KM 65 to  |Panipat/Samalkha  [CATP 3 3000 2167 72% - = = ;
74 side s
N %.\.F = -
~ Supdf. >

~ ¥ M&E, Karn al




2 201920 03/2022 Railway Line KM 65 to |Panipat/Samalkha |CAMPA TP (CA) 2 ) 2000 1214 1% = 1
74 R/Side @1000 Plants per
5 201920 03/2022 Mohall to Kurad, Oto |Panipat/Samalkha |CAMPA-TP (NPV) 0 5 1500 1209 81% : : 1
35 @250 Plants per
6 201920 03/2022 IPR Railway Line, KM |Panipat/Panipat __|CAMPA -TP (CA) 1 0 2000 1029 51% : 1
641066 L&R @1000 Plants /Ha.
6 Panipat (T) Division 2021-22 Total 11 [ 13500 9722 2% ] 2 4
i ’ i - - 1
1 2019-20 01/2023 W.HH No2taBapoll | tamantn  |caTe 1 o 1031 802 78%
2 2019-20 01/2023 Bapolito Sanoli Road  [Panipat/Samalkha  [CATP 1 0 1000 71 71% 1
Drain RD & =
3 2019-20 01/2023 ”.m”a ARRODIA3 | patpanipat |eAT 1 0 1000 615 62% e
3 Panipat (T) Division 2022-23 Total 3 0 3031 2128 70% 0 1 2
9 Panipat (T) Division G.Total 13 6 16531 | 11850 72% 0 3 6
2020-21
Drai -
1 2020-21 03/2022 1 M_“ e AR e | 10 0 9750 4779 49% 1 : S
2 2020-21 03/2022 Drain No. 2, 187 to 204 |Panipat/Samalkha  |CA TP 0 16 8000 6874 86% : : 1
Khojkipur to Hathwala E
3 2020-21 03/2022 2 Fakshatato Skt Panipat/Samalkha  |CATP 5 o 5000 3389 68% - 1 -
; : - CAMPA -TP (CA)
4 2020-21 03/2022 Nohra Drain Panipat/Panipat @1000 Plants per 4 0 3145 2351 75% - - 1
Ahulana Minor RD 7 to R CAMPA-TF (NPV)
5 202021 03/2022 ey Panipat/anipat | oc 0 10 2500 1905 76% - ; 1
Hansi Branch AD 3010 | - CAMPA TP (CA)
- 3 P 20 -
6 2020-21 03/2022 40 L&R Panipat/Panipat @1000 Plarits /Ha. 0 10000 8006 80% 1
Panipat to Bhandari ; z CAMPA -TP (CA)
7 2020-21 03/2022 Rosd, kM 7t017 Lg |PoriPatPanipat [P R o 10 2500 1668 67% . 1 I
7 Panipat (T) Division 2021-22 Total 19 56 40895 28972 71% 1 2 4
|Khojkipur to Hathwala
1 202021 01/2023 & Rakashera to Yamuna |Panipat/Samalkha  |CA TP 5 0 5000 | 3200 65% . 1 )
Bandh
Beholi to Passina Road ’
2 2020-21 01/2023 S Panipat/Samalkha  |NPV TP 0 8 2000 1286 64% x 1 .
Drain No.  L&R
3 2020-21 01/2023 Bq.w: LER(RD 8O- | ipat/Samalkha  |CATP 6 0 5500 3508 66% = 1 S
4 202021 01/2023 H“H_Mwwoa_: No.2RD |, ipat/samalkha  |cATP 10 0 9750 6387 66% E 1 =
N i N
5 2020-21 01/2023 v Ui Kheera N | ripatipanipat:  leATe 4 0 4000 2295 57% . 1 =
99, 100, 101
Drain No.
6 202021 oo | 2RDASt052 | pat/Panipat  |NPVTP 0 8 2000 | 1497 75% : % 1
6 Panipat (T) Division 2022-23 Total 2 16 28250 | 18313 65% 0 5 1
13 Panipat (T) Division G.Total 43 72 69145 47285 68% 1 7 5

= Y
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Sitewise Details of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme Central Circle Planting Year Wise :

_Monitoring By DFO M&E, Karnal

SR. Year of Month of Site of Physical Target Monitering Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Plantation Report
Ha M RKM _ No.of | Plants of | Survival % | <20% T?Si 50-70%
Plants Survival
2016-17
Jassia to Dhamar |
1 2016-17 11/2021 Boud 1AR Rohtak/Rohtak CATP 0 5 1250 826 66% 1
2 2016-17 1142021 ._cc_umm Rord KM AR0- | et NPV TP 0 25 6250 4563 73%
2 Rohtak (T) Division 2021-22 Total 0 30 7500 5389 2% 0 1
2 Rohtak (T) Division G.Total 0 30 7500 5389 72% 0 1
2017-18
Rohtak to Bhiwani
1 2017-18 11/2021 Railway Line Rohtak/Meham CATP 2 0 2000 1321 66% = 1
1 Rohtak (T) Division 2021-22 Total 2 0 2000 1321 66% 0 1
Kharawar to Dighal- CA(TP) 0 8 2000 1388 69%
1 2017-18 01/2023 Chuliana Road Rohtak/Rohtak & ]
2 2017-18 01/2023 wﬂfﬂwﬂﬂ ' IRohtak/Rohtak SFATR) 0 2 130 Lo 4% 1
3 2017-18 01/2023 U e Gohisr Rahtak/Meham B 0 q e g e =
4 2017-18 01/2023 Mn::ocﬂ toNigana | i mMeham CA(TP) (] 4 1000 614 B1% 1
4 Rohtak (T) Division 2022-23 Total 0 22 5500 2436 44% 1 2
5 Rohtak (T) Division G.Total 2 22 7500 3757 50% 1 3
2018-19
1 2018-19 11/2021 JSB Canal | Rohtak/Rehtal CATP 0 12 3000 2160 72% -
2 2018-19 03/2022 Kalanur Byepass  |Rohtak/Meham Campa TP 0 6 1500 942 3% 1
3 2018-19 03/2022 Gudhan Minor Rohtak/Meham CATP 0 5 1250 7 62% 1
4 2018-19 03/2022 Fanmara Bedwi Loy b isioMatsan CATP 0 6 1500 1050 70% ~
Samain Road
5 2018-19 03/2022 Meham Beri Road  |Rohtak/Meham CATP 0 5 1500 808 54% - 1
Hasangarh to
[ 2018-19 03/2022 | Samchana Matindy |RoNtak/Rohtak NPV TP 0 5 1250 786 63% - 1
6 Rohtak (T) Division 2021.22 Total 0 39 10000 6517 65% ] 4
Granawati to |
1 2018-19 01/2023 Sndana Road UR | ROTtak/Rohtak NPV(TP) 0 3 750 330 44% 1
Rohtak-Gohana
2 2018-19 012023 Railway Line Rohtak/Rohtak CATP 0 2 500 293 59% - 1
Kahnor-Jaitpur-
3 2018-19 01/2023 s Rohtak/Meham CATP 0 3 750 390 52% - 1
4 2018-19 otr0p3  |Farmanato Bhainsy[o Lo aseram NPV(TP) 0 4 1000 598 60% 2 1
4 Rohtak (T) Division 2022-23 Total 1] 12 3000 1611 54% 1 3
10 Rohtak (T) Division G.Total 0 51 13000 8128 63% 1 I d

wae € Warn




2019-20

DJ Railway Ling 87
1 2019-20 1112021 Sl Rohtak/Meham Campa 0 16 4000 2921 73% E 4
2 201820 0312022 Wm_. ReatwarLioe  Iorabometian CATP 4 0 4000 2440 81% : L 1
3 2018-20 03/2022 Rohtak Distributary |Rohtak/Rohtak CATP 2 Q 2180 1827 B84% -
3 Rohtak (T) Division 2021-22 Total 6 16 10180 7188 71% 0 0 1
Meham to Bhaini to
1 2019-20 06/2022 Jatai and Dhanana |Rohtak/Meham NPV TP 0 8 2000 1535 7% .
Road
2 2019-20 06/2022 Meham to Badesra | i omenam NPV TP 0 7 1750 1055 60% . 1
Road RD 0-8
3 2019.20 06/2022 Rohtak Distributary |Rohtak/Rohtak NPV TP 0 7 1750 1175 67% ] 1
4 2019-20 01/2023 KamntharBaland | o stk NPV TP 0 5 1250 805 64% s 1
Road /IR
4 Rohtak (T) Division 2022-23 Total 0 27 6750 4570 68% 0 0 3
7 Rohtak (T) Division G.Total 6 a3 16930 | 11758 69% 0 0 4
2020-21
1 2020-21 03/2022 Sundemur to THOT | 0ot Meham NPV TP 0 3 750 546 73% 5
Road LIR
2 2020-21 03/2022 BSB Canal Liside  [Rohtak/Meham NPV TP 0 10 2500 1772 71% -
3 2020-21 03/2022 Wﬂﬁaﬂ oS o idoManam NPV TP 0 8 2000 1435 72% - .
4 2020-21 03/2022 Drain No. 8 Rohtak/Rohtak NPV TP 0 5 1250 876 70% . E 5
DJ Railway Line
5 2020-21 03/2022 ek Rohtak/Rohtak NPV TP 0 10 2500 1778 T1% . .
Rohtak South
6 2020-21 03/2022 ByepasstoOld  |Rohtak/Rohtak NPV TP 0 5 1250 908 73% =
Sugarmill
6 Rohtak (T) Division 2021-22 Total 0 4 10250 7312 1% 0 0 0
Behlba to Sissar |
1 202021 06/2022 et Rohtak/Meham NPV TP 0 8 2000 1437 72% ‘ )
DJ Railway Line
2 2020-21 06/2022 Near Sampla Rohtak/Rohtak NPV TP 0 10 2500 1665 67% 5 = 1
Station
3 2020-21 01/2023 Drain No. 8 Rohtak/Rohtak NPV(TP) 0 5 1250 843 67% % - 1
4 2020-21 01/2023 Behlba-Sisar Road |Rohtak/Meharn NPV(TP) 0 8 2000 1578 79% « .
Bhairo-Bhaini to
5 2020-21 012023 Badesra Road L/R | ROMtak/Meham NPV(TP) 0 6 1500 1082 73% . 2 .
6 2020-21 01/2023 mwmmn..mﬁm_ LiSide [ htakiMeham NPV(TP) 0 10 2500 1537 61% i g 1
6 Rohtak (T) Division 2022-23 Total 0 a7 11750 8152 69% 0 0 3
12 Rohtak (T) Division G.Total 0 88 22000 | 15464 70% 0 0 3

——t==h..0

- .r-w.—_.—.@..um. l.l_\“.)
C.F, M&E, Karnal










Sitewise Details of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme Central Circle Planting Year Wise :

Monitoring By DFO M&E, Karnal
Year of Month of Site of T Scheme Physical Target Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
Plantation Monitoring Plantation Division/Range Report
Ha _ RKM * No.of |Plantsof | Survival% | <20% ;g.mai 50-70% g >70%
Plants | Survival L
2015-16
Pai Distributry RD _|Sonipat/Rai NPV TP
2015-16 01/2022 18 to 38 0 15 3750 2541 68% 3 = 1
Sonipat (T) Division 2021-22 Total 0 15 3750 2541 68% 0 0 1 0
Sonipat (T) Division G.Total 0 15 3750 2541 68% 0 0 1 0
2016-17
2016-17 01/2022 Rithal Drain Sonipat'Gohana  |CA Ridge o 24 11750 8578 73% = - - 1
2016-17 01/2022 Butana Radd Side |Sonipat/Gohana |CA Ridge 0 19 9250 6198 67% - - 1
Sonipat (T) Division 2021-22 Total 0 42 21000 14776 70% 0 0 1 1
Sonipat (T) Division G.Total 0 42 21000 14776 70% 0 0 1 1
2018-19
2018-19 01/2022 .H_mz Feedar39to |5 nipatiGohana |NPV TP 0 10 2500 1825 73% ; . 1
Sonipat (T) Division 2021-22 Total 0 10 2500 1825 73% 0 0 0 1
Sonipat (T) Division G.Total 0 10 2500 1825 73% 0 0 0 1
2021-22
202122 05/2022 BSB-83-102 | Sonipat/Gohana m_wﬁww 0 g 2250 1127 S0% . : 1 v
Rohtak Distributary 7 CAMPA CA
2021-22 05/2022 86 %0 46 SonipatiGohana |5 2 0 2150 1088 51% = - 1
: ; CAMPA
2021-22 0572022 Drain No.3 RD 0-20 |Sonipat/Gohana NPV TP 2 o 2000 730 37% - 1 - -
) ! CAMPA
2021-22 05/2022 Ghilor Mirior SonipatiGohana  [1by o e 0 4 1875 1211 65% = 3 1
CAMPA
202122 05/2022 oorona Branch RD. |onipatiGohana NPV 0 16 7625 6241 82% e - . 1
(Ridge)
NH-334-B Atlached cAMPA
2021-22 05/2022 Khewra PLPA sec. [Sonipat/Rai 9 0 8500 4666 55% 2 4 1 <
b NPV TP
Gorad Minor Sisana il oy CAMPA
2021-22 05/2022 nai Sonipat/Rai NPV Ridge 0 8 4000 1542 39% = 1 - 2
2021-22 05/2022 Delhi Branch SonipatRai CAMPA 0 4 2000 622 31% 1 5
i NPV Ridge : 3

o m:ﬁ% g

C.F, M&E, Karnal













Sitewise Details of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme North Circle Planting Year Wise :
Monitoring By DFO M&E, Karnal
SR. Year of Month of Site of T Division/Range Scheme Physical Target Monitoring Sites (no.) Survival Statistics _
no Plantation Monitoring Plantation Report
Ha _ RKM No.of | Plants of | Survival % _ <20% _Neasm_ 50-70% _ >70%
Plants Survival
2017-18
_l 1 201718 | 10/2021 Ambala Hissar Road Ambala/Ambala NH Campa 20 6600 4559 69% : B e
& Matheri by Pass ol |
1 Ambala (T) Division 2021.22 Total 0 20 6600 4558 69% 0 1 0
1 2017-18 ‘ 01/2023 Tangri Right Ambalafambala  |CA (TP) 0 5 1250 662 53% - 1
arginal B: RD S0/REM
2 | 200718 _ 01/2023 KapooriBandh  |Ambala/Ambala  |ca (1p) 0 4 1000 602 60% 5 1 -
2 Ambala (T) Division 202223 Total 0 ) 2250 1264 56% 0 2 0
h 3 Ambala (T) Division G.Total 0 29 8850 | 5823 66% 0 3 0
2018-19

1 | 201819 10/2021 $.5Road KM 42-50 |Ambala/Saha ca 3 : 2750 2009 73% = 1
2 | 201819 10/2021 .M““wﬂ Sl ] SFTE cA 5 5500 | 3631 66% 3 1

2 Ambala (T) Division 2021.22 Total 8 0 8250 5640 68% 0 1 1
1 | 201819 01/2023 Manakour RF.  [Ambala/Naraingarh Qz.ﬂxg._ﬁ 5 0 ss00 | 3612 66% E 1

2 | 201819 01/2023 ”%oﬁ gl "SRR CA@1100/Ha| 1 0 1452 960 66% 1

3 | 201819 01/2023 Waweburkoles | i CA @ 1100/Ha, 1 0 1100 262 24% 1 !

Bhunni Left Bundh TP NPV @
4 2018-19 01/2023 b Al I (1] 8 el 82 9% - 1
18 1/2 Royapa Ambala/Ambala 250/RKM 000 13 6
s | 201819 01/2023 [Bhunni Right w%% Ambala/ambala | Pits ’ 2 0 2200 | 1489 68% s 1 3
PR -
6 2018-19 01/2023 Tangri Right o gD |AMbala/Ambala NPV TP 0 12 3000 1896 63% < 1 5
11

6 Ambala (T) Division 2022-23 Total 9 20 15252 | sg01 63% 1 s 0
8 Ambala (T) Division G.Total 17 20 2502 | 15201 65% 1 6 1

T MeF Karnal

WioZ L,









Sitewise Details of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme North Circle Planting Year Wise :

Monitoring By DFO M&E, Karnal

SR. Year of Month of Site of TD g Physical Target Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Plantation Report
Ha _ RKM _ No.of | Plants of | Survival% | <20% _B.Si 50-70% | >70%
Plants | Survival
2017-18
1 2017-18 1142021 mﬂ%ﬁxﬁ mmawﬂw_.m Kaithal/Kaithal mﬂqﬁmm 0 5 1250 874 70% . 1
1 Kaithal (T) Division 2021-22 Total 0 5 1250 874 70% 0 0 0 1
1 Kaithal (T) Division G.Total 0 5 1250 874 70% 0 0 0 1
2018-19
R.F. Siwan ¥ : Campa
1 2018-19 11/2021 CompartmentNo. _|Kaithal/Kaithal g 15 5 15950 | 1022 67% 5 : 1
N. K. Railway Line . : Campa
2 2018-19 1172021 Km50 52 Lap |KeithalKaitha g 8 . 8250 5374 65% 1
2 Kaithal (T) Division 2024-22 Total 22 0 24200 | 15996 66% 0 0 2 0
T
1 2018-19 1172022 x“w”cﬁwﬂ:%ﬂm | |Kaithaiikaithai NPV-TP 0 2 500 432 86% . 1
2 2018-19 1112022 rendRoad e | evicaithel CA- Pits 2 0 1650 1154 70% g s i 1
Khanoda Road, KM
|
3 2018.19 11/2022 mﬂ”””wmha x| KaithaliKaithat NPV-TP 0 4 1000 658 66% ) 1
a Kaithal (T) Division 202223 Total 2 4 2650 1812 68% 0 0 1 2
5 Kaithal (T) Division G.Total 24 4 26850 | 17808 66% 0 0 3 2
2019-20
| Jakholi to Kotra -TP
1 2019-20 1142022 ,_wwmﬂo__%_ 03 La |KaithaliKaithal e 1 0 1125 851 76% A = 1
: TP
2 2019-20 1112022 Mﬁﬁﬂ.ﬁ:a o |Kaithaiiaithal i 2 0 1625 1455 90% x 5 1
3 201920 1172022 Dhndne s Lgene | it ShETR 2 0 1750 1301 74% 5 5 = 1
Road, Km 0-6 L&R
3 Kaithal (T) Division 2022-23 Total 5 0 4500 3607 80% 0 0 0 3
3 Kaithal (T) Division G.Total 5 0 4500 3607 80% 0 0 0 3

- mﬁﬂ.wm. T

CF ML, Karnal










Sitewise Details of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme North Circle Planting Year Wise :
Monitoring By DFO M&E, Karnal
SR. Year of Month of Site of T Scheme Physical Target Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Plantation Division/Range Re,
Ha _ RKM _ No.of | Plants of | Survival % | <20% _Ne.mos_ 50-70% _ >70%
Plants Survival
2016-17
Shahbad Barada Kurukshetra/
1 2016-17 01/2023 Road & Damil Banch [Thameas: NPV (TP) o 10 2375 1378 58% E 1 .
1 Kurukshetra (T) Division 2022.23 Total 0 10 2375 1378 58% 0 0 1 0
1 Kurukshetra (T) Division G.Total 0 10 2375 1378 58% 0 0 1 0
201718
1 2017-18 12/2021 RF. Nikatpura Jungle w“n__.miﬁ CATP 0 18 4500 2925 5% s 1 s
owa
Ambala - Hisaar
2 2017-18 1212021 Road Km, 24-29 (L & |Kurukshetra/ CA Campa 0 10 3300 2237 68% = 2 1
R) Thanesar
Ramnagar Bundh RD |Kurukshetra/
3 2017-18 122021 247 LA R i CATP 0 12 3000 812 27% 1
3 Kurukshetra (T) Division 2021-22 Total 0 40 10800 5974 55% 0 1 2 0
3 Kurukshetra (T) Division G.Total o 40 10800 5974 55% 0 1 2 0
2018-19
Pehowa - Patiala
1 2018-19 1202021 RoadKm3- 12 Lg [Rurvksheta/ o, o 0 12 3000 1510 50% 2 1 2
R ‘ehowa
Markanda Bundh RD |Kurukshetra/ CATP
2 2018-19 12/2021 g ey 0 10 2500 1198 48% 1 5
2 Kurukshetra (T) Division 2021-22 Total 0 22 5500 2708 49% 0 1 1 0
DUK Railway Line Km|Kurukshetra/
1 2018-19 _ 01/2023 182-188 LR Tsoar CA (TP) 0 44 11053 5924 54% - = 1 %
1 Kurukshetra (T) Division 2022-23 Total 0 44 11053 5924 54% 0 0 1 0
3 Kurukshetra (T) Division G.Total 0 66 16553 8632 52% 0 1 2 0
2019-20
RF Seonsar Rect. - Kurukshetra/
1 2019-20 _ 11/2021 il Msleshs Campa TP 0 25 6250 1840 29% s 1 2 2
1 Kurukshetra (T) Division 2021-22 Total 0 25 6250 1840 29% 0 1 0 0
ﬁ 1 2019-20 _ 01/2023  |sontiRF thr%mﬁ_‘ P (cA) 3 0 3470 1212 35% < 1L 3 3
__IThanesar J _ﬂ
- o



2 2019-20 01/2023 wﬁmrzﬂmgma ﬂcacraa\ CA (TP) 9 0 8710 3698 42% 1 3
=1
Kurukshetra/
3 2018-20 01/2023 Ramgarh R.F Rect 21 CA (TP 3 0 2500 1680 67% 1
g 1/ amgar e o (TP)

3 Kurukshetra (T) Division 2022.23 Total 15 0 14680 | @590 45% 0 2 1 0
4 ‘Kurukshetra (T) Division G.Total 15 25 20930 8430 40% ] 3 1 1]
2020-21

k
j 1 2020-21 01/2023 Fire Line RF Sonti __EE hetrad NPV (TB) 0 14 3500 2213 63% = 1
Thanesar
2 202021 01/2023  |Shahbadto Barara ﬁcﬁ”_azw.a\ P (cA) 3 0 2640 1812 69% £ 1 3
3 2020-21 01/2022 SYL KM 21.5-27, _qeaﬁai CA (TP) a 0 1000 684 68% - 1
4 202021 012023 [Gumthala Minor T:E.@mg. NPV [TP) 0 15 3750 | 2568 68% 8 1
4 Kurukshetra (T) Division 2022-23 Total 7 29 10890 | 7273 67% 0 0 P 0
4 Kurukshetra (T) Division G.Total 7 29 10830 7273 67% o o 4 (1]
2021-22
Kheri-Mari - Gorkha |Kurukshetral  |GAMPA
1 2021-22 05/2022 RO OBLER |roehar ol 0 8 2000 1574 79% = . 1
DUK Railway Line Km|Kurukshetral  [CAMPA
2 2021-22 05/2022 gk it el 0 7 1750 1241 71% z . 5 1
Thanesar Dhand Kurukshetra/ CAMPA
3 2021-22 0512022 R S LR T o ) 0 8 2000 1595 80% - < 5 1
Bhari to Bhagthala
4 202122 0512022 Road Km 0-17 L &R [Kinukshetre/ ﬂ»v_..,__,_v ol 0 10 2500 1775 1% . . 1
+ Bhagthala Surmi anesar ( )
N K Railway line Km |Kurukshetra/ CAMPA
5 202122 05/2022 gl i o 0 10 2500 1837 73% S . " 1
Bateri- Rua- Sarsa Kurukshetra/ CAMPA,
6 2021-22 05/2022 Road KHGTUER: I e 1) 0 8 2000 1740 87% . . £ 1
: Kurukshetral  |CAMPA
7 2021.22 0512022 Lukhi Bandh : PV TP 0 7 1750 1355 7% i 2 1
Saraswati Canal R.D. Kurukshetra/ CAMPA
8 202122 05/2022 St e otz oV TP 0 7 1750 1268 74% 5 - E 1
Saraswati Drain R.D.
9 202122 05/2022 84-132 LgR,  [Kurukshetra/  CAMPA 0 8 2000 1562 79%
rodte Pehowa (NPV TP)

ﬁ.. .m g..m.ﬁm..___ Hhm;ﬂ L

» # & 1










Sitewise Details of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme North Circle Planting Year Wise :

Monitoring By DFO M&E, Karnal
SR. Year of Month of Site of T Division/Range Scheme Physical Target Monitoring Sites {no.) Survival Statistics _
no | Plantation | Monitoring Plantation y— = Report
Ha _ RKM _ No.of | Plants of | Survival % | <20% Tn.%i 50-70% | >70%
Plants rvival
2016-17
1 2016-17 01/2022  [Kalka (T) R71-C5 CAMPA ANR(NPV) 25 0 5000 3417 68% 1 -
i Madhana to Kadyanai
PA (NP
2 2016-17 01/2022  [Pinjore (T) Ko6d A Lan CAMPA (NPV) TP 0 10 2500 768 31% 1
3| 201607 | 012022 |Panchkula () Chandi MandirJaltah |\ \ion ca () 0 5 1250 874 70% - = 1
I
3 Maorni (T) Division 2021-22 Total 25 15 8750 5059 58% 0 1 1 3
3 Morni (T) Division G.Total 25 15 8750 5059 58% 0 1 1 1
2017-18
1 2017-18 01/2022  |Pinjore (T} DP- 243 CAMPA CA (TP) 0 20 5000 3384 68% 1
2 2017-18 01/2022  [Pinjore (T) R63C-3 CAMPA (CA) TP 0 40 10000 6502 65% 1
. Panchkula-Morni Road
3 2017-18 01/2022  |Morni (T) KM30 25 (R CAMPA 0 6 4500 3084 68% 3 1
3 Morni (T) Division 2021-22 Total 0 66 19500 12950 66% 0 0 3 0
3 Morni (T) Division G.Total 0 66 19500 12950 66% 0 0 3 0
2018-19
1 2018-19 01/2022  |Raipur Rani T} NFE73- Kb 14510 CAMPA NPV TP 0 20 5000 3492 70% e 1
1559 L&R
Ambala-Kalka (DUK)
2 2018-19 01/2022  |Kalka (1) Railway line, RD-256 to |CAMPA TP (NPV) 0 10 2500 1784 71% 1
Pr TR(NPV
3 | 201219 | 012022 |Kalka(n) Khera Prampura Road 0 [TPNPV) 0 5 1250 864 69% g 1
toTail L&R
4 2018-19 01/2022  [Panchkula (T) Bir Ghaggar P.F. CAMPA CA (TP) 0 20 5000 3544 71% - 1
4 Morni (T) Division 2021-22 Total 0 55 7500 5276 70% 0 0 1 3
4 Morni (T) Division G.Total 0 55 7500 5276 T0% 0 0 1 3
\

T Sl

C.F, M&E, Karnal






Sitewise Details of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme North Circle Planting Year Wise :

Monitoring By DFO M&E, Karnal
SR. Year of Month of Site of T Scheme Physical Target _ Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Pl i Division/Rang Report
Ha _ RKM * No.of | Plants of | Survival% | <20% _323_ 50-70% * >70%
Plants Survival
2017-18
| ; ‘Yamuna Nagar/
1 2017-18 0212022 [Mugalwali RF Sadhoura CA (T.P) 10 0 11000 3180 28% - 1 - -
WJC.RD107to |Yamuna Nagar’ |CAMPA
2 2017-18 0272022 138 L/R Side Jagadhri CA (TP) 1] 17 4250 2392 56% - 1 -
2 Yamuna Nagar (T) Division 2021-22 Total 10 17 15250 5572 3% 0 1 1 0
2 Yamuna Nagar (T) Division G.Total 10 17 15250 5572 3% 0 1 1 0
2018-19
rh i RF CAMP, [4] 7
1 201819 02/2022 Ramgarh Sawai Yamuna Nagar/ A 10 2500 1743 0% 0 . y .
Sadhoura (T.P)
Chetang Drain
Yz N
2 2018-19 02/2022 (Kheri Lakha Singh - _Ma”__h” agar/ Mpw_w WA 0 20 5000 2994 60% 4 1 _
Bubka Head) i =
NH-344 Km 96-104 [Yamuna Nagar/ |CAMPA NH 0 25 6250 5438 87%
3 2018-19 02/2022 L&R Iagadhri (T.p) = = - 1
3 Yamuna Nagar (T) Division 2021-22 Total 0 55 13750 10175 74% 0 0 1 2
3 Yamuna Nagar (T) Division G.Total 0 55 13750 10175 74% 0 0 1 2
2019-20
" Yamuna Nagar/
1 2015-20 02/2022 Ganouli RF Chhachheauli CA/T.P 9 0 8180 5647 69% - - 1 =
2 2019-20 02/2022 Salehpur P.F. Yamuna Nagar/ | Campa Pits 14 0 7700 5092 66% . : 1 &
Sadhoura Small
2 Yamuna Nagar (T) Division 2020-21 Total 23 0 15880 10739 68% 0 0 2 0
1 2016-20 06/2022 Muzadwala P.F. <m3:a_w_ Nagar/ Mw_gvh (CA 5 0 4555 3468 75% = = 5 1
Radaur - Mustefabad CAMPA - 0 8 2000 1634 82%
Road KM5-10 L&R . o TP NPV
2 201920 06/2022  [and NaglaKalesar  |Yamuna Nagar/ - - 1
Road KM 03 L&R. |Jagadhri
NH-344 KM 96-  |Yamuna Nagar/ |CAMPA - 0 5 1250 1120 90%
3 2019-20 06/2022 104 L&R Jagadhri TP NPV - - - 1
3 Yamuna Nagar (T) Division 2022-23 Total 5 13 7845 6222 79% 1] 0 0 3
5 Yamuna Nagar (T) Division G.Total 28 13 23725 16961 T1% o 0 A 2 3
1
—













Sitewise Details of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme West Circle Planting Year Wise :

Monitoring By DFO M&E, Hisar

SR. Year of Month of Site of a Scheme Physical Target Plants of | Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Plantati Division/Rang Survival | _Report
Ha _ RKM _ No. of Survival % | <20% Ter,sa_ 50-70% _ >70%
Plants
2017-18
1 2017-18 11/2021 mhmmmﬁa Distry. RD. 0- | o/ - fRania CATP 0 12 3000 1711 57% A = 1 s
Jhoranali to Ottu Feed
2 2017-18 12021 [ enerally Roa . [Sitsa/Kalanwali | CATP 0 7 1750 980 56% - - 1 :
2 Sirsa (T) Division 2021-22 Total 0 19 4750 2691 57% 0 0 2 0
2 Sirsa (T) Division G.Total 0 19 4750 2691 57% 0 0 2 0
2018-19
1 2018-19 11/2021 Kutiiyanwali Distry. RD. |c. o rcirea CATP 0 11.62 2905 1656 57% . = 1 a
13-60 LIR
2 2018-19 1112021 SGCRD.84-100 /R [Sirsa/Rania CATP 0 23.36 5840 4205 72% = 3 s 1
Sheranwali Distry. RD. ; -
3 2018-18 1172021 TicTiE L Sirsa/Rania NPV TP 0 8 2000 1183 59% ] - 1 :
4 2018-19 1142021 m.ﬂa::ﬂ Minor RD. 0-25 (¢, oo /kalanwali | NPV T.P. 0 11 2750 1807 58% - . 1 .
M.M. Khera Distry. RD. 4 9
5 201819 1172021 41-85 R/Side Sirsa/Kalanwali NPV T.P. 0 6 1500 962 64% - - 1 -
6 2018-18 1112021 Bara Gudha Minor RD. |c. o catanwali | NPYT.P 0 12 3000 2280 76% : - i 1
35-65 LIR
6 Sirsa (T) Division 2021-22 Total 0 72 17995 | 11893 66% 0 0 4 2
6 Sirsa (T) Division G.Total 0 72 17995 | 11893 66% 0 0 4 2
2020-21
1 2020-21 1212022 mxnﬂm:__q Y ROz ,T,ama_am CATP. 0 5 1250 776 62% ] : 1 .
1 Sirsa (T) Division 2022-23 Total 0 5 1250 776 62% 0 0 1 0
1 Sirsa (T) Division G.Total 0 5 1250 776 62% 0 0 1 0




2021-22

Bhattu - Jamal Road Km. | =
1 2021-22 08/2021 Rk Sirsa/Sirsa NPY TP 0 4 1000 910 91% 5 1
Panihari to Bhawdin S
2 2021-22 08/2021 Road Km. 2-11 L/R SirsafSirsa NPV TP 0 § 1250 1188 95% - 1
Baruwali Nohar Feeder | _ ; CAMPA
3 2021-22 09/2021 RD. 280 50 L/R Sirsa/Sirsa NPV Ridge 0 7 3500 3411 97% - i
4 2021-22 09/2021 Patijunna- KadaNond. | ciclamia | NoVER. 0 55 1375 1252 91% s - 1
Km.Oto 5 L/R
5 2021-22 08/2021 Py~ Mhanie MW |oaimivet | sovtn 0 52 1300 | 1196 92% E > 1
Km. 5 to 13 /R G il 2 :
6 202122 09/2021 FE KA M B0- D | bl CAT.P. 6 0 8000 | 5708 95% - = 1
to31 /R
[ Sirsa (T) Division 2021-22 Total 6 27 14425 13666 95% 0 0 6
Gigorani Distry. RD. 25- | : CATP
1 2021-22 05/2022 57 /R Sirsa/Sirsa CAMER 9 0 9000 5927 66% 1
Baruwali Nohar Feeder | . e
2 202122 05/2022 6. bk iR Sirsa/Sirsa NPV Ridge 0 10 5000 3339 67% : 1 =
South Ghaggar Canal A CATP
: 2 i I 1 .
3 2021-22 05/202 G Sirsa/Rania it 7 0 7000 4551 65%
Old Left Ghaggar Bandh |_ % CATP
% 2 R 5 3 1
4 2021-22 05/2022 e Sirsa/Rania et 7 0 7000 5460 78%
i _60-
5 2021-22 05/2022 H.u”_ﬂss il PRy NPV T.P. 0 14 3500 2871 82% 2 : 1
) . CATP
[ 202122 05/2022 Bani Distry. RD. 0-30 L/R |Sirsa/Kalanwall Sepindd 3.5 0 3500 2835 81% - : 1
Rori Branch RD. 86-109 CATP
5 i i 3 . = 1
7 2021-22 05/2022 e Sirsa/Kalanwali Drasill 35 0 3500 2975 85%
h istry. RD. 37-
8 2021-22 05/202 M pu_.ww_m OMSY: RD: 37 | irsa/Dabwak CATP ) 0 9000 | 4410 49% 1 . -
Gang Canal RD. 0-18 - - CATP
9 2021-22 05/2022 e Sirsa/Dabwali iy 17 0 17000 6633 39% 1
Mammar Khera Distry. - CATP
% 05/2 i 81 > = 1
10 2021-22 /2022 a5 83,15 N Sirsa/Dabwali i) 12 0 12000 9721 %
10 Sirsa (T) Division 2022-23 Total 68 24 76500 | 48722 64% 2 3 5
16 Sirsa (T) Division G.Total 74 51 90925 62388 69% 2 3 "

- ﬂvﬂm + CeE—
C.F, M&E, Karnal







Sitewise Details of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme West Circle Planting Year Wise :

Monitoring By DFO M&E, Hisar

SR. Year of Month of Site of T Scheme Physical Target Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Plantation Division/Range Repart
Ha 7 RKM _ No.of |Plantsof | Survival% | <20% 73.83 50-70% _ >70%
Plants Survival
2016-17
Khanouri Minor RD. . ANR NPV
1 2016-17 01/2022 5490 LIR Jind/Narwana CAMPA 30 0 6000 3480 58% . = 1 -
1 Jind (T) Division 2021-22 Total 30 ] 6000 3480 58% 0 0 1 0
1 Jind (T) Division G.Total 30 ] 6000 3480 58% 1] 1] 1 0
2019-20
TP (NPV)
. @ 250
1 2019-20 0712022 Danoda Bye Pass Jind/Narwana Plants Per 0 7 1750 1593 91% - - = !
RKM
1 Jind (T) Division 2022-23 Total 0 7 1750 1593 91% 0 0 0 1
1 Jind (T) Division G.Total 1] 7 1750 1593 91% 0 Q o 1
2020-21
NPV TP
D.L. Road Km. 280- | 2020-21 (
1 2020-21 0712022 28110 285 - 286 LIR Jind/Narwana 250 Plants 0 7 1750 1593 91% - - - 1
P/RKM)
1 Jind (T) Division 2022-23 Total 0 7 1750 1593 91% 0 0 0 1
1 Jind (T) Division G.Total 1] 7 1750 1583 91% 0 0 o 1
2021-22
Jind - Rohtak Road o
1 2021-22 05/2021 Jindi/Jind NPV T.P. 0 30 7500 73 98% - - - 1
. Km. 5 to 17 LR i i >
Sacha Khera to
2 2021-22 08/2021 Badanpur Road Km. 0{Jind/Narwana NPV TP 2 4] 2000 1840 92% - = = 1
4L/R
Chattar to Mandi :
2021-22 0872021 Jind/N; NPV TP 2.2 - - - 1
3 0 S Road Krn. 06 L/R i arwana 5 a 2250 20393 93%
Jhil to Safa Kheri
5 i Tl = =
4 2021-22 08/2021 Bosd K. 040 Jind/Narwana NPV TP 2 0 2000 1819 91% 1
Bhosala to Badhana |
5 2021-22 0872021 Jind/Narwana NPV TP 1.75 o] 1750 1628 93% - = - 1
Road Km. 0-6 L/R
llﬂ_.ua /
Supdt. —

C.F, M&E, Karnal










Sitewise Details of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme West Circle Planting Year Wise :

Monitoring By DFO M&E, Hisar
T

SR. Year of Month of Site of Plantation Scheme Physical Target Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Division/Range Report
Ha _ RKM _ No.of | Plants of | Survival % | <20% _nu.gs_ 50-70% _ >70%
Plants Survival
2015-16
1 2015-16 1212021 Kharad Govt. Land  |Hisar/Hisar zo_é,_,___qn w 0 16 4000 2241 56% i - g
Moth Drain RD_0-29 ¥ CAMPA
2 2015-16 1212021 LR Hisar/Hansi AN 0 17 3400 1159 34% . 1
2 Hisar (T) Division 2021-22 Total 0 a3 7400 3400 46% 0 1 1 0
2 Hisar (T) Division G.Total 0 33 7400 3400 46% 0 1 1 0
2016-17
Agrcha - Adampur . CAMPA CA
1 2016-17 12/2021 Road Km. 612 R | HlisartAdampur T 0 11.2 2800 1678 60% - 1
1 Hisar (T) Division 2021-22 Total 0 1 2800 1678 60% 0 0 1 0
1 Hisar (T) Division G.Total 0 11.2 2800 1678 60% 0 0 1 0
201718
NH-9, Km. 144.5 to Bk
1 2017-18 12/2021 146.5 & 156.5 to 162 |Hisar/Hansi 0 15 4950 3861 768% & = 2 1
s NPV T.P.
1 Hisar (T) Division 2021-22 Total 0 15 4850 3861 78% 0 o 0 1
1 Hisar (T) Division G.Total 0 15 4950 3861 78% 0 0 0 1
2018-19
1 2018-19 1272021 Old Balak Nahar RD. |\ ieobisar CAMPAGAl g 20 5000 3710 74% : . : 1
0-20 TP.
2 2018-19 1212021 NH-52, Km. 110-115 |Hisar/Adampur %%czqvw 0 28 7000 4620 86% - - 1 =
Khabara to Chuli
3 2018-19 12/2021 Bagarian to Chuli  |Hisar/Adampur o.p.ﬂu% CAl o 7 1750 1050 60% 1 .
Kalan Road Km. 3-10 g
O.P. Jindal Nalwa : ) CAMPA CA
4 2018-19 12/2021 CroRD dod Hisar/Hansi pfl 0 10 2500 1801 72% - s - 1
Sisai to Data Road ; : GAMPA CA
5 2018-19 1212021 e B OLR Hisar/Hansi T 0 9 2250 1440 64% - 1 s
0.P. Jindal Nalwa : ; CAMPA CA
5 2018-19 012022 Minor RD. 40-63 HisarHansi TP 0 10 2500 1939 78% - - 1
7 2018-19 0112022 w._mnomm_mx Nahar RD. |, icanHisar iy L5 AR 20 5000 3036 61% 2 1 =
: CAMPA
8 2018-19 01/2022 NH-52, Km. 110-115 |Hisar/Adampur AL 0 28 7700 4526 59% . 1 -
8 Hisar (T) Division 2021-22 Total 0 132 33700 22122 66% 0 2 A8 3
8 Hisar (T) Division G.Total 0 132 33700 22122 66% 0 F 3
= oHpuLTT

O.F, M&E, Karnal




2019-20

Landhari to Thaska e
2019-20 06/2022 Road Km. 0-5 LR | Hisar/Adampur NPV TP 0 6 1500 632 42% - 1 =
Hisar - Jakhal L A
2019-20 0612022 Railway Line Km. 30- | Hiser/Hisar CATP 25 ) 26000 20287 78% = - -
Hisar - Jakhal . .
2019-20 0612022 Railway Line Km, 45. |HisarHisar CATP 4 0 4000 2383 80% 3 = 1
Hisar (T) Division 2022-23 Total 30 6 31500 23312 74% 0 1 1
Hisar (T) Division G.Total 30 6 31500 23312 74% 0 1 1
2020-21
Hisar Major Distry. i = B
2020-21 06/2022 RD. 275-301 UR Side| HiSa7Adampur CATP 27 0 27000 21877 81% -
Hisar Major Distry. 1 : :
2020-21 06/2022 RD. 74-118 LR Side |HiSa7Hansi CATP 10 0 10000 7175 72% - -
Hisar Major Distry. s . i
2020-21 06/2022 RD. 0.32 UR Side | isarHansi CATP 135 ) 13500 10530 78% = -
Jakhal - Hisar
2020-21 0812022 Railway Line Km. 38- |Hisar/Hisar CATP 5 0 5000 4028 81% - - -
40 LIR
Jakhal - Hisar
2020-21 06/2022 Railway Line Km. 62- |Hisar/Hisar CATP 6 0 6000 4860 81% - - -
TOLUR
Hisar (T) Division 2022-23 Total 62 0 61500 48470 79% 0 0 0
Hisar (T) Division G.Total 62 0 61500 48470 79% 0 0 0
2021-22
Jakhal - Hisar Railway | . CAMPA CA
2021-22 09/2021 Line km. 4853 L/R Hisar/Hisar s 25 0 2500 2375 95% - -
| Gaibipur to CAMPA
2021-22 09/2021 Parbhuwala Road Hisar/Hisar 0 10 2500 2300 92% - - -
NPV T.P.
Km.0to6 L/R
Barwala to Kharkra CAMPA
22 2 Hi i 5 - - -
2021-2 09/2021 Ao K GG S 1R isar/Hisar prasiil 0 1250 1125 90%
Hisar (T) Division 2021-22 Total 25 15 6250 5800 93% 0 0 [}
2021-22 06/2022 wmﬂ:.__w“._q_ By RO, | dempur CATP 5 0 5000 4072 81% ; : .
2021-22 osiz022  |Sratia MinorRD.O- o ansi CATP 5 0 5000 | 3300 6% : < 1
Hisar (T) Division 2022-23 Total 10 0 10000 7372 74% 0 0 A 1
Hisar (T) Division G.Total 13 15 16250 13172 81% 0 gk,

\1
' F, M&E, Karnal







Sitewise Details of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme West Circle Planting Year Wise :

Monitoring By DFO M&E, Hisar

SR. Year of Month of Site of T Scheme Physical Target Plants of | Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Plantation Division/iRange Survival Report
Ha _ RKM _ No. of Survival % | <20% To.sg_ 50-70% _ >70%
_| Plants
2017-18
1 201718 10/2021 Ratia Sub. Branch RD. 192 to |Fatehabad/ CATP. 0 20.44 5110 3118 61% - - 1 -
195 R/Sids, RD. 19510205 | Fatehabad CAMPA
First Row alongwith Road and
Patch Planting RD. 205 t0
207.3 R/Side
Fatehabad to Bhattu Road Km. Fatehabad/ CAT.P.
2 2017-18 1072021 4to 16 LR FataRiabad CAMPA 0 12 3000 1850 65% - - 1 -
Jakhal - Dehli - Bathinda
3 2017-18 10/2021 Railway Line Km. 184 to 195 & Etiabag mw,..ﬂ.mﬂ 0 10 2500 1776 1% > . . 1
Jakhal Raitway Yard Tehana
3 Fatehabad (T) Division 2021-22 Total 0 42 10610 6844 65% 0 [} 2 1
3 Fatehabad (T) Division G.Total 0 42 10610 6844 65% 0 0 2 1
2018-19
Ratta Khera Distry. RD. 85 to
1 2018-19 1012021 102 LR, Noorkie o Khumber mﬁ”ﬁ NevTe | o | 11 | 27s0 1623 59% . : 1 -
Road Km. 0 to 3 IR
2 Fatehabad/
2 2018-19 10/2021 NH-8 Km. 203 to 208 L/Side Fatehahad NPV TP 0 13 3250 1950 60% - - i -
B.M.B. RD. 47.5 to 67 LiSide & |Fatehabad/ CAT.P.
3 2018-19 10/2021 RD. 55 to 65 RiSide Totians CAMPA o 17 4250 2976 T0% - = = 1
3 Fatehabad (T) Division 2021-22 Total 0 41 10250 6549 64% 0 0 2 1
3 Fatehabad (T) Division G.Total (1] 41 10250 6549 64% 0 0 2 1
2019-20
Khara Kheri to Bhattu Road Fatehabad/
21 TP = 3 >
3 2020-21 10120 km.0to 2 /R Fatehabad NPV 4] 5 1250 937 75% 1
Jakhal to Hisar Rail Line Fatehabad/ CAT.P.
021 r v . = Z
Z 2020-21 10/2 km. 210 8 /R Tohana CAMPA 10 0 10000 3404 34% 1
Jakhal to Hisar Railway Line Fatehabad/ CAT.P.
3 2020-21 1042021 Aarisipiur Yo ToRana cAIEA 9 0 9000 4050 45% - “ . 1
3 Fatehabad (T} Division 2021-22 Total 19 5 20250 8391 41% 3
3 Fatehabad (T) Division G.Total 19 5 20250 8391 41% 3




2020-21

Fatehabad Branch Li/Side and Fatehabad/
2020-21 11/2022 | Fatehabad Branch abandoned F bad NPV TP 0 11 2750 2228 81% & 1
RD. 234-255 RiSide el
Fatehabad (T) Division 2022-23 Total o 11 2750 2228 B1% 0 0 o 1
Fatehabad (T) Division G.Total ] 11 2750 2228 81% 0 0 0 1
2021-22
Ratia - Budhladha Road to Fatehabad/
2021-22 10/2021 |Mahmara - Babanpur Road NPV TP 0 B 2250 2161 96% - 1
Fatehabad
Km.0-14 L/R
2021-22 10/2021 LinxNo-6RD.OtoTal /g | rcnabad/ nevTe | 0 5 1250 1175 94% : 1
Fatehabad
Ratia - Hanspur Road Km. 3-11 |Fatehabad/
2021-22 10/2021 UR Fstehabad NPV TP "] 16 4000 3680 9% 1
Fatehabad to Bhuna Road Km. |Fatehabad/
i VTP 4 - 1
2021-22 10/2021 0-16 L/R £atehabad NF ¥] 20 5000 550 91%
Dehman to Gorkhpur Road Fatehabad/
i P, - 1
2021-22 10/2021 km. Dto 5 L/R Tohana NPV T.P. 0 7 1750 1627 93%
202122 10/2021 Bhuna - Jakhal Road Km. 11 to |Fatehabad/ R, o i 5000 a3 4% N ?
21L/R Tohana
Samain to Narwana Road Km. [Fatehabad/
2021-22 10/2021 Oto2 R Tohana NPV T.P. 0 3 750 699 93% - - 1
Fatehabad (T) Division 2021-22 Total 0 80 20000 18604 93% 0 0 0 7
Fatehabad (T) Division G.Total 0 80 20000 18604 93% (1] ] 1] T
2022-23
Fatehabad Distry RD. 160-183 |Fatehabad/
L : - - :
2022-23 11/2022 R Fatahabiad NPVTP | 2.502 0 2502 2302 92%
Fatehabad (T) Division 2022-23 Total 2.502 0 2502 2302 92% 0 0 0 1
Fatehabad (T) Division G.Total | 2.502 0 2502 2302 92% 0 0 o 4

updt.
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Sitewise Details of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme West Circle Planting Year Wise :

Monitoring By DFO M&E, Hisar
SR. Year of Month of Site of T Scheme Physical Target Plants of | Monitaring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Manitoring Plantation Division/Range Survival Re
Ha _ RKM _ No. of Survival % | <20% _n?,sg_ 50-70% % >70%
Plants
2017-18
SR. Year of Month of Site of T Scheme Physical Target Plants of | Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Plantation Division/Range Survival Report
Ha REKM No. of Survival % <20% (20-50%| 50-70% >70%
Plants
Chakhi Dadri/
i ldh y X : < .
i 2017-18 01/2023 Rawaldhi R/F Chakhi Dadri CATP o 10.04 2510 628 25% 1
: Charkhi Dadri (T) Division 2022-23 Total o 10.04 2510 628 25% 0 1 0 1]
1 Charkhi Dadri (T) Division G.Total 0 10.04 2510 628 25% (i} 1 0 0
2018-19
SR. Year of Month of Site of T Scheme Physical Target Plants of | Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Plantation Division/Range Survival Report
Ha RKM No. of Survival % | <20% |20-50%| 50-70% >70%
Plants
Rankoli Sub. Minor  |Chakhi Dadri/ CAT.P.,
& 2018-19 03/2022 RD. 7 to Tail /R Chakhi Dadri CAMPA 0 5 1250 976 TB% - - = 1
Loharwana - Bhagvi |Chakhi Dadri/ CAT.P.
4 FUALAD 0ar20ez Road Km. 0-5 Chakhi Dadri CAMPA 0 ? 2% 1530 e g 1 i
Dadri Distry. RD. 35- [Chakhi Dadri/ CAT.P.
3 2018-19 03/2022 50 Chakhi Dadri CAMPA 0 4 1000 571 57% - - 1 -
Mandhi - Hariya - : ’
khi D: P
4 201819 03/2022 Harodi - Kakroli Road |2 Dadri/ A 0 10 2500 1400 56% : = 1 :
Badhra CAMPA
Km. 0-10 L/R
Mangla Minor RD. 17- |Chakhi Dadri/ CAT.P.
5 2018-19 03/2022 19 /R Baitts CAMPE o] 4 1000 684 68% - - i -
5 Charkhi Dadri (T) Division 2021-22 Total 0 32 8000 5161 65% 0 0 4 1
Loharwara - Bhagvi  [Chakhi Dadri/
2018- B X 2 2 - -
! i o N Chakhi Dadri CATE 0 i el s i 5
Balkara - Chang Road |Chakhi Dadri/
& 2018-19 01/2022 Km. 0-7 L/R Chakhi Dadri NPV T.P. 9] 12 3000 1862 62% - - 1
Mandhi - Hariya - Chakhi Dadri/f
P 4 - - 1 -
3 2018-19 01/2023 Harodi- Kakroli Road |Bachra NPVT.P 0 10 2500 147 59%
Nangla Minor RD. 2- (Chakhi Dadri/
4 2018-19 01/2023 15 R Badhra CAT.P. 0 10 2500 1652 66% - = 1
Sorra Distry RD. 10-  |Chakhi Dadri/
5 2018-19 01/2023 2 R Badhra CAT.P. 0 8 2000 1220 61% - = 1 -
5 Charkhi Dadri (T) Division 2022-23 Total 0 49 12250 7716 63% 0 0 5 0
10 Charkhi Dadri (T) Division G.Total 0 81 20250 12877 64% = 9 1
Supdt. —

C.F, M&E, Karnal




2019-20

SR. Year of Month of Site of T Scheme Physical Target Plants of | Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Plantation Division/Range Survival Report
Ha REKM No. of Survival % | <20% |20-50%| 50-70% >T0%
Plan
Ghasola - Balkara Charkhi Dadri/ NPV T.P.
1 2019-20 03/2022 Road Km. 0-3 L/R Badhra CAMPA 4] 4.4 1100 671 B1% - 1
i - Charkhi Dadrif NPV T.P.
- 2 hra Mi - =
- 2 2019-20 03/2022 Badhra Minor Baihra CAMPA 0 10 2500 1400 56% 1
Kaluwala - Sarangpur
Road Km. 3-10 /R |Charkhi Dadri/ CAT.P.
. 2 =
- e aeans and Atela - Dudiwala |Badhra CAMPA g 2 e iy % L
Road Km. 6-10
3 Charkhi Dadri (T) Division 2021-22 Total 0 24.4 6100 3496 57% 0 0 3 0
1 201920 PR o wmué NPV T.P. 0 44 1100 661 60% 5 - 1
HE'OlM. . _Luwl Du.m_m._ 1 Uadr]
Badhra Minor RD. O- . v
2 2019:20 01/2023 22 U/Side & RD, 5-12 | AN O | yoyrp, 0 10 2500 875 5% : 1 g 2
. Badhra
R/fSide
2 Charkhi Dadri (T} Division 2022-23 Total 0 14.4 3600 1536 43% o 1 1 (1]
5 Charkhi Dadri (T) Division GTotal (1] 388 9700 5032 52% 1] 1 4 1]
2020-21
SR. Year of Month of Site of T Scheme Physical Target Plants of | Menitoring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Plantation Division/Range Survival Re
Ha REKM No. of Survival % < 20% |20-50%| 50-70% >70%
Plants
Dadri - Loharu Road  |Charkhi Dadri/ NPV T.P.
= . 1 L
1 2020-21 03/2022 Km. 20-32 L/R gadhra CAMPA 1] 15 3750 2438 65%
1 Charkhi Dadri (T) Division 2021-22 Total 0 15 3750 2438 65% o 0 1 o
1 202021 01/2023 Dadri- Loharu Road | Charkhi Dadri/ | ypyp, 0 15 3750 2438 65% : : 1 =
km.20-32 /R [Badhra
2 202021 01/2023 uw:% - Lahae Rome n_.“ﬂ_“_y Dadri/ | \pyT.p. 0 4 1000 580 58% . ? 1 .
3 202021 aazs  [NendleMinorRD. 20 Chendibadry | ypyrp, 0 6 1500 1022 68% - " 1
25 LR Badhra
3 Charkhi Dadri (T) Division 2022-23 Total 1] 25 6250 4040 65% ] o 3 0
4 Charkhi Dadri (T) Division GTotal 0 40 10000 6478 65% 0 0 4 0

-~ mzwr
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Sitewise Details of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme West Circle Planting Year Wise :
Monitoring By DFO M&E, Hisar

SR. Year of Month of Site of T Division/Range | Scheme Physical Target No. of | Plants of | Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Plantation Plants Survival Report
Ha i RKM Survival % | <20% _»_U.S,x_ 50-70% | >70%
2016-17
BKS Railway Line Km. 5 : CAT.P.
. hiws = ,
1 2016-17 02/2022 173-190 Bhiwani/ Loharu CAMPA 1] 17 4230 2370 S6% 1
1 Bhiwani (T) Division 2021-22 Total 0 17 4230 2370 56% 0 0 1 1]
1 Bhiwani (T) Division G.Total 0 16.92 4230 2370 56% 0 0 1 0
2017-18
SR. Year of Month of Site of T Division/Range | Sch Phy | Target No.of | Plants of | Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Plantation Plants Survival rt
Ha RKM Survival % | <20% |20-50%| 50-70% >70%
1 2017-18 02/2022 Gujrani Distry RD. 0-17| gy vanis ghiwani | TP 0 6.42 1605 514 32% 1 = > =
R/Side CAMPA
™ Bawani Khera - Baliyali X CAT.P.
2 2017-18 02/2022 Rk K DA Bhiwanif Tosham CANIBA 0 4 1000 780 78% - = 1
Jattu Lohari - CATP
3 2017-18 02/2022 Mandhan Road Km. 0~ | Bhiwanif Tosham i 1] 4 1000 700 70% - - = 1
CAMPA
4 1/R
Sagwan to Dhani % by CAT.P.
4 2017-18 02/2022 Mahu Road Km. 3-10 Bhiwani/ Tosham CAMPA 0 B 2000 1200 60% > - 1
NH- R
5 2017-18 02/2022 mﬁw” Km. 150-158 o iwani/Siwani  |NHCAMPA| O 30 9200 | s6a4 57% : . 1 3
5 Bhiwani (T) Division 2021-22 Total 0 52 15505 8838 57% 1 0 2 2
Jattu Lohari Mandhana| ... _ .
1 2017-18 12/2022 Road Km. 04 LIR Bhiwani/ Tosham CATP. 0 4 1000 780 78% = 2 o 1
2 201718 12/2022 mwunﬂh._._mw ._.,.WW__E__ Bhiwani/ Tosham | CAT.P. 0 4 1000 750 75% . . < 1
2 Bhiwani (T) Division 2022-23 Total o 8 2000 1530 T7% 0 0 0 2
7 Bhiwani (T) Division G.Total o 60.42 17505 10368 59% 1 0 2 4
~
Lo
updt. —

C.F, M&E, Karnal




2018-19

Year of Month of Site of T Division/Range | Scheme _ Physical Target No.of | Plants of | Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
I ion Monitoring Plantation Plants | Survival Report
Ha RKM Survival % | <20% [2050%| 50-T0% | >70%
2018-19 02/2022 Kaluwas-GUIfaN | hiwani/ shiwani | ST 0 5 1250 702 56% : - 1 -
Km. 0-3 LR CAMPA
201819 02/2022 Badesra Minor RD.0- [ghiyani/ shiwani | <A1 0 5 1250 350 28% : 1
14 R CAMPA
2018-19 02/2022 Guirani Minor RD. 0 |gtiuani/ hiwani | O 0 5 1250 338 7% ; 1 -
12LR cA
2018-19 02/2022 Mmm:,g_smﬂ BB cMm__ Bhiwani/Loharu Q.ﬂ.”w 0 10 2500 1450 58% : : 1
Gokalpura Distry
201819 02/2022 jamalpur - B.khera | giianistosham | AT 0 8 2000 1160 58% - - 1
o0ad Km. 0-7 LR CAMPA
2018-19 oaja022  |oHi- Balwall Road KM lgpiyani/ Tosham CpLl: 0 4 1000 560 56% : ’ 1 :
0-5 /R CAMPA
201819 02/2022 zzaw.hmmz Road |gpigani/Tosham | & ﬂw : 0 6 1500 1005 7% : - 1 -
2018-19 02/2022 isharwal - Miran Road [griiani/ swani | "0 0 12 3000 2160 72% 2 - : 1
Km. 09 L/R CAMPA
2018-19 02/2022 Siwani - Singhani Road [pyivani/siwani | S 0 25 6250 3688 59% . 5 1 -
Km, 06-16 L/R CAMPA
Bhiwani (T) Division 202122 Total 0 80 20000 | 11413 7% 0 2 6 1
201819 12/2022 Dhab Dhani Sub-Minor| g o ghiwani | NPV T.P. 0 4 1000 810 81% 2 : . 1
RD.0-9 L/R
Siwani - Singhani Road 2
2018- 12/2022 Bhiwani/ Tosh CAT.P. 0 1 72% : : : 1
018-19 2/202 i 0025 wani/ Tosham 5 1250 90
201819 12/2022 Kharak-Sahdawa  |gpiwani/Tosham | CAT.P. 0 10 2500 1901 76% : : : 1
R Km. 0-9 /R
201819 ojozz  [pAtnali-LoharuRead gniani/iohary | CATP. 0 10 00 | 2125 85% . ’ E 1
Km. 7-12.5
Bhiwani (T) Division 2022-23 Total 0 29 7250 5737 79% 0 0 0 4
Bhiwani (T) Division GTotal 0 109 27250 | 17150 63% ) 2 6 5
Sundr
Su pdt.—
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2019-20

SR. Year of Month of Site of T Division/Range | Scheme Physical Target No. of | Plants of | Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Plantation Plants Survival Report
Ha RKM Survival % <'20% |20-50%| 50-70% >70%
Jui Fesder RD. 88-135 gt : CATP 3
1 2019-20 0212022 USide Bhiwani/Bhiwani CAMPA 279 0 2790 1646 59% = - i -
Deverala - Pohkarwas Eli i NPV TP. P
2 2019-20 022022 Road Km. 0-8 LR Bhiwani/Bhiwani CAMPA 0 10 2500 1778 T1% - - i |
Siwani - Singhani Road|, . . NPV TP
3 2019-20 0212022 Km. 28-36 LR Bhiwani/Loharu CAMPA o 10 2500 2100 B84% - - - 1
Jattu Lohari - Baliyali . . NPV T.P.
4 2019-20 022022 Road Km. 0-5 LIR Bhiwani/Tosham CAMBA 4] 10 2500 2000 80% . 4 - 25
Tosham - SiwaniRoad |, . ... . NPV T.P.
5 2019-20 022022 Km. 16-25 LIR Bhiwani/Siwani CAMPA 0 10 2500 1951 78% - - - 1
5 Bhiwani (T) Division 2021-22 Total 3 40 12790 9472 74% ] 0 1 4
Tosham - SiwaniRoad | . .o . CAMPA
1 2019-20 12/2022 Km 18-24 LR Bhiwani/Siwani NPV 0 10 2500 2025 81% % - - 1
1 Bhiwani (T) Division 2022-23 Total 0 10 2500 2025 81% 0 0 1] 1
6 Bhiwani (T) Division G.Total 279 50 15290 11497 75% 0 0 1 5
2020-21
SR. Year of Month of Site of T Division/Range | Scheme Physical Target No. of Plants of | Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Plantation Plants Survival Report
Ha RKM Survival % | <20% |20-50%| S0-T0% >70%
Bapora - Devsar - o
1 2020-21 12/2022 Malwas Road Km. 0-11 BhiwanifBhiwani NPV T.P. ] 10 2500 1675 67% - ” 1
Rewari - Bathinda P
2 2020-21 12/2022 Railway Line Km. 73- Bhiwani/Bhiwani CATP. 3.681 0 3681 2651 72% - - L 1
Siwani - Singhani Road|,, . .
3 2020-21 12/2022 Km. 25-28 LIR BhiwanilTosham NPV T.P. 0 5 1250 925 74% - - - 4
Siwani - Singhani Road| . . . "
4 2020-21 12/2022 Km. 36-42 IR Bhiwani/Loharu CATP. 2489 o 2489 2040 82% - - - i
5 202021 Py s o e Road |giwanilohars | NPV TP, 0 10 2500 1950 78% - . : 1
H-52 to Dh;
6 202021 122022 [N e 0.6 [Bhiwani/Siwani [ NPVTP. [ 4 1000 | 840 84% - . = 1
Hisar to Miran Road SR S
7 2020-21 12/2022 Km. 30-37 LIR Bhiwani/Siwani CAT.P. 1.602 o 1602 1538 96% - - - 1
7 Bhiwani (T) Division 2022-23 Total 8 29 15022 11619 7% 0 0 1 ]
7 Bhiwani (T) Division G.Total 8 29 15022 11619 % 0 0 .._/ 6

=
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2021-22

SR. Year of Month of Site of T Division/Range | Scheme Physical Target No. of | Plants of | Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Plantation Plants | Survival Report
Ha RKM Survival % < 20% |20-50%| 50-70% >70%
Jhulli Chopta to
1 2021-22 08/2021 Gadwa Road Km. 0-8 | Bhiwani/Siwani NPV TP [¢] 10 2500 2250 90% - - 1
L/R
H- »
2 2021-22 08/2021 er: S2Rm;330-140 Bhiwani/Siwani NPV TP 0 5 1250 1138 91% - - |
Jamalpur - Ratera -
3 2021-22 08/2021 Nalwa Road Km. 0-8  |Bhiwani/Tosham NPV TP 0 15 3750 3563 95% - 1
L/R
Tosham - Jui Road Km. |_ . L
4 2021-22 08/2021 0-4 /R Bhiwani/Bhiwani NPV TP (] s 1250 1150 92% - = - ¥
5 202122 08/2021 ”Huia 10 Damkora g iwenitlohery | NPV TP 0 10 2500 | 2250 90% : A 1
Sohansara - Gegarwas o )
Bhi P > =
B 2021-22 08/2021 Road Km. 0-5 L/R iwanifLoharu NPV 0 5 1250 1138 91% 1
6 Bhiwani (T) Division 2021-22 Total 0 50 12500 11489 92% 0 0 0 6
Bhiwani to Rahtak ol ARt ) )
1 2021-22 12/2022 Road Km. 2-18 LIR Bhiwani/Bhiwani NPV T.P. 0 15 3750 2850 76% - = 1
2 202122 12/2022 Sotenwala Minor RD. 01 priwanifTosham | NPV T.P. 0 6 1500 1020 68% : : 1
Patodi - Bhanwas Jhuli | .
3 2021-22 12/2022 Road Km. 0-8 UR Bhiwani/Tosham NPV T.P. 0 6 1500 1170 78% - = 1
4 202122 122022 (cadEwas ISy RD. pyianinonans | CATP. s 0 5000 | 4051 81% - X : 1
Jhanjhara to Damkora T
5 2021-22 12/2022 Road Km. 0-6 LIR Bhiwani/Loharu CATP. 0 10 2500 1852 74% - - # ; 2
6 202122 12/2022 | Choa o Cadwal gy anijsiwani | NPV T, 0 10 2500 | 2080 82% - : 5 1
6 Bhiwani (T) Division 2022-23 Total 5 47 16750 12993 8% 0 0 ;. 5
12 Bhiwani (T) Division G.Total 5 a7 29250 24482 B84% o 0 1 11
2022-23
SR. Year of Month of Site of T Division/Range | Scheme Physical Target No.of | Plants of | Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
no PI ion Monitoring Plantation Plants | Survival Report
Ha RKM Survival % | <20% [20-50%] 50-70% >70%
1 202021 12/2022 ww___wﬂ Canal RD. 47 | ohiwani/swani | CATP. 10 0 10000 | 9200 92% 1
1 Bhiwani (T) Division 2022-23 Total 10 0 10000 9200 92% 1
1 Bhiwani (T) Division G.Total 10 1] 10000 9200 92% 1










Sitewise Details of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme South Circle Planting Year Wise :
Monitoring By DFO M&E, Hisar

SR. Year of Month of Site of T Scheme Physical Target Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Plantation Division/Range Report
Ha * RKM No.of |Plants of | Survival% | <20% _un.maj 50-70% _ >70%
Plants Survival
2017-18
NH-B K.M. 75-83 g : NH (TP)
1 2017-18 10/2021 L&R Rewari/Rewari CAMPA 0 1 2750 1579 57% - 1 -
Hasawas Minor .
2 201718 10/2021 K M. 0-5 L8R RewarifNahar CATP o 10 2500 1435 57% - = 1 :
2 Rewari (T) Division 2021-22 Total 0 21 5250 3014 57% 1] 0 2 0
2 Rewari (T) Division G.Total 0 21 5250 3014 57% 1] 0 2 0
2018-19
1 2018-19 10/2021 RewarhJhisjar Rewari/Rewari CATP 0 10 2500 1554 62% - 1 =
Road KM. 1-7 L&R 2
Rajiaki Dist. RD 6- ;
2 2018-19 10/2021 14 L&R Side |Rewari/Bawal CATP. 0 8 2000 1219 61% = r | -
2 Rewari (T) Division 2021-22 Total ] 18 4500 2773 62% 0 0 2 0
2 Rewari (T) Division G.Total 0 18 4500 2773 62% 0 1] 2 0
2019-20
R R K.M. 63-
1 2019-20 10/2021 Mw 0adKM.63- | owari/Rewari | NPVT.P. 0 6 1500 1007 67% - : 1 i
Jaitpur-Mubarikpur &
2 2019-20 10/2021 Road K.M. 0-3 L&R Rewari/Nahar NPV T.P. 0 5 1250 1167 93% - - 1
Jalalpur i
3 2019-20 10/2021 Distributory K.M. 0- |Rewari/Bawal N T B 0 5 1250 948 76% - - - 1
6 LER il
3 Rewari (T) Division 2021-22 Total 1] 16 4000 3122 78% 1] 0 1 2
3 Rewari (T) Division G.Total 0 16 4000 3122 8% 0 0 1 2










Sitewise Details of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme South Circle Planting Year Wise :

Monitoring By DFO M&E, Hisar
SR. Year of Month of Site of i Scheme Physical Target Meonitoring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Plantation Division/Range Report
Ha _ RKM No.of | Plantsof | Survival% | <20% ﬁc,g.j 50-70% A >70%
Plants | Survival
2016-17
Hodal Nagina Road
1 2016-17 01/2022 K.M. 8 to 15 L&R MNuh/Punhana CAT.P. 0 12 3070 431 14% 1 = -
1 Nuh-Mewat (T) Division 2021-22 Total 1] 12 3070 431 14% 1 0 /] 0
1 Nuh-Mewat (T) Division G.Total 0 12 3070 431 14% 1 0 0 o
2017-18
1 2017-18 01/2022 Tapkan Sec 485 Nuh/Nuh CATP. 0 28 7000 3906 56% ~ - 1 =
2 2017-18 owzozz  [Sien-Mandkold -y nun CATP. 0 10 2500 478 19% 1 1 ] ?
2 Nuh-Mewat (T) Division 2021-22 Total 0 38 9500 4382 46% 1 0 1 0
2 Nuh-Mewat (T) Division G.Total 0 38 9500 4382 46% 1 0 1 L]
2018-19
1 2018-18 01/2022 Kotla Bundh Nuh/F.Zhirka CAT.P. 0 19 4750 2759 58% - - 1 -
1 Nuh-Mewat (T) Division 2021-22 Total 0 19 4750 2759 58% 0 0 1 L]
1 Nuh-Mewat (T) Division G.Total 0 19 4750 2759 58% 0 0 1 0
2019-20
1 2019-20 06/2022 Mahu Sec 485 Nuh/F.Zhirka CATP o] 20.468 5117 3327 65% - - 1
Bhadas - Sikrawa
2 2019-20 06/2022 Road K.M. 7-13 L&R Nuh/Punhana NPV T.P. 0 10 2500 875 35% - 1 - -
2 Nuh-Mewat (T) Division 2022-23 Total o 30 7617 4202 55% 0 1 1 ]
2 Nuh-Mewat (T) Division G.Total 0 30 7617 4202 55% o 1 1 0
« Supdt. &/
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Sitewise Details of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme South Circle Planting Year Wise :
Monitoring By DFO M&E, Hisar

SR. Year of Month of Site of T Scheme Physical Target Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Plantation Division/Range Report
Ha _ RKM _ No.of | Plantsof | Survival % | <20% Ta,mnx_ 50-70% | >70%
Plants urvival
2017-18
Gurugram -
1 2017-18 0202022 Faridabad Road | 2UTU8ram/ NPV TP. 0 2 500 276 55% 1
KM.12-14 LgR  |Gurugram
1 Gurugram (T) Division 2021-22 Total 0 2 500 276 55% 0 0 1 0
1 Gurugram (T) Division G.Total 0 2 500 276 55% 0 0 1 0
2018-19
Railway Line Near Railway
1 2018-19 0212022 Basai Flyoverto | C|rUBam/ Plantation 0 328 8217 329 4% 1 ¥’ !
Patli Vilage Gurugram (T.P)
: Native Species
2 2018-19 0212022 mﬂaﬁe Bas Sec | Gurugram/sohna | (CAMPA 20 0 10000 819 8% 1
SCHEME )
Native Species
3 2018-19 0272022 Damdama Sec 485 |Gurugram/Sohna { CAMPA 20 ] 10000 334 3% 1 -
SCHEME )
4 2018-18 0212022 NH-8KM. 6268  |Gurugram/ CATP. 0 10 2500 5g 2% 1
L&R Hailymandi
Gurugram - Pataudi
5 2018-19 0242022 - Rewari Road K. | Surveram/ CAT.P. 0 9 2250 0 0% 1 2
36-41 L&R Hailymandi
5 Gurugram (T) Division 2021-22 Total 40 52 32967 1541 5% 5 0 0 0
5 Gurugram (T) Division G.Total 40 51.8 32967 1541 5% 5 0 0 0
2019-20
Gairatpur Bas/
1 2019-20 022022 r Sec 435 |GUrugram/Sohna | NPV TP. 0 40 10000 95 4% 1 = =
|Gairatpur Bas/
2 2019-20 0212022 Sakatpur Sec 485 |GUrUBram/Sohna | NPV T.P. 10.85 0 10848 532 5% 1
2 Gurugram (T) Division 2021-22 Total 11 40 20845 927 4% 2
2 Gurugram (T) Division G.Total 1 40 20848 927 4% 2










Sitewise Details of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme South Circle Planting Year Wise :

Monitoring By DFO M&E, Hisar

SR. Year of Month of Site of T Division/Range Scheme Physical Target Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Plantation Report
Ha _ RKM _ No.of |Plantsof | Survival% |<20% _mc.s.a_ 50-70% ﬁ >70%
Plants Survival
2017-18
Chhainsa ?
i 2017-18 11/2021 Distributory RD 64 FaridabadBallabgarh CATP. 0 17.04 4260 2324 55% 1
1 Faridabad (T) Division 2021-22 Total 0 17 4260 2324 55% 0 ] 1 o
1 Faridabad (T) Division G.Total o 7 4260 2324 55% 0 ] 1 ]
2019-20
1 2018-20 1272021 Badkhal Sec 485 |Faridabad/Faridabad CATP. 4] 66 16500 10859 65% = 1
Fatehpur- Tagah Campa
2 2018-20 1212021 Minor RD 0 to Tail FaridabadBallabgarh NEVTE. a 8 2000 1202 60% - 1
z Faridabad (T) Division 2021-22 Total 0 74 18500 11861 64% o 1] 2 0
2 Faridabad (T) Division G.Total 0 74 18500 11861 64% 1] 0 2 0
2021-22
Yamuna Protection : ; CAMPA
1 2021-22 05/2022 Bundh Faridabad/Faridabad NPV T.P. 0 25 6250 4448 71% # 1
2 202122 0572022 ot Rosd KM 1810 o oa/Faridebed nﬁvh T 18.63 407 | 3825 7% . 1
Gurgaon -
Faridabad Road ( ” i CAMPA 2 )
3 2021-22 0512022 Sainik Colony 1o Faridabad/Faridabad NEVTP. 0 8 2000 1226 61% 1
Pali Chowki)
= Manger Chowki to F CAMPA i R R
4 2021-22 05/2022 Manger Village Fardabad/Faridabad NPV TP, 0 56 1400 1031 T4% 1
Harchandpur CAM
5 2021-22 05/2022 Distributory RD 0 to |Fari dB: g ﬁ_.um” 4 4372 0 4372 2855 65% - 1
24
Chainssa
6 202122 0512022 Distributory RD 76- |FaridabadBaliabgarh oﬁﬂ o 20 5000 | 3845 73% 4 1
110
6 Faridabad (T) Division 2022-23 Total 4 7 23729 16830 T1% 0 0 2 4
6 Faridabad (T) Division G.Total 4 77 23729 | 16830 71% ITIR%I—» 4
LA s
Supdt. s







Sitewise Details of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme South Circle Planting Year Wise :

/ DFO M&E, Hisar

Monitoring B
SR. Year of Month of Site of T Division/Rang Sct Physical Target Monitoring Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring Plantation Report
Ha _ RKM i No.of | Plants of | Survival% | <20% To.mox_ 50-70% ‘ >70%
Plants | Survival
2018-19
Rajupur Dostpur NB TP
1 2018-19 0372022 Road 0-3 L&R , Palwal/Palwal CAMPA 0 7 1750 1106 63% 1
Bagpur - Solra Road ( )
Bhiduki - Pengaltu CAMPA
- P dal 1275 85%
2 2018-19 03/2022 Road K.M. 0-4 L&R alwal/Hodal (NPV TR) 0 -] 1500 1
2 Palwal (T) Division 2021-22 Total 0 13 3250 2381 73% 0 0 1 1
2 Palwal (T) Division G.Total 0 13 3250 2381 73% o o 1 1
2019-20
Kateshra - Mandkol NPV TP
1 2018-20 032022 Road KM. 1.5 L&R Palwal/Palwal (CAMPA) 1] 5 1250 1097 B8% - 1
Mandkola - CAMPA
2 2019-20 032022 Khokiyaka Road |Palwal/Palwal (NPV TP) 4] 5 1250 755 60% 1
2 Palwal (T) Division 2021-22 Total o 10 2500 1852 T4% 0 0 1 1
2 Palwal (T) Division G.Total 1] 10 2500 1852 T4% 0 0 1 1
2020-21
CAMPA
1 2020-21 03/2022 Sultanpur RF Palwal/Palwal (Ridge 0 28 9240 6578 71% - = 1
Plantation )
CAMPA
Hassanpur .
2 2020-21 03/z2022 Palwal/Hodal (Ridge 0 7 4 8500 57486 68% - 1
Unclassed Forest Plantation )
Hodal-Dakora Road
KM-1-5, Mafia- CAMPA
3 2020-21 032022 Jalalpur Road KM 0] Palwal/Hodal NPV TP 0 8 2000 1563 78% = = 1
3 LER
3 Palwal (T) Division 2021-22 Total 0 53 19740 13838 70% o o 1 2
3 Palwal (T) Division G.Total o 53 19740 13888 T70% 0 0 1 2
-

_~ Supdt —
£, M&E, Kamal







Sitewise Details of Monitoring and Evaluation of CAMPA Scheme South Circle Planting Year Wise :
Monitoring By DFO M&E, Hisar

SR. Year of Month of Site of T Scheme Physical Target Monitoring ‘ Sites (no.) Survival Statistics
no Plantation Monitoring PI ion Division/Range Report
Ha _ RKM Survival % _ < 20% _ua.mu_x 50-70% _ >70%
2018-19 iy
1 2018-19 11/2021 .MMMEE sl PIVS ISR e T.p. 0 2 500 391 78% - : : 1
g 2018-19 11/2021 H_MSQ i TR [ TP 0 12 3000 2435 81% : : : 1
3 201819 11/2021 Dulana RF M/Garh, M/Garh | caTe. 0 7 1750 1193 68% z - 1 -
Mukandpura
4 201819 11/2021 ApproachRoad  |M/Garh, Narnaul | NPvT.p. 0 5 1250 890 71% . ] ! 1
K.M. 05 L8R
Itaj i NPV Nati
5 2018-19 11/2021 MRt st s [PV e (IS 0 4000 | 334 83% : 3 L 1
Area Species
5 M/Garh (T) Division 2021-22 Total 8 26 10500 | 8233 78% 0 0 1 a
1 2018-19 01/2023 Beri Sec 485 M/Garh, M/Garh | CAT.P, 0 12 2000 1707 57% . S 1 |
2 2018-19 01/2023 ”“.quoq Anchisec oo, micam | cate 0 12 3000 1818 61% - o 1 .
3 2018-19 01/2023 RF Dulana M/Garh, M/Garh | caTP, 0 7 1750 959 55% i 5 1 .
4 2018-19 01/2023 Kultajpur Sec 485 |M/Garh, Narnaul | catp. 0 5.08 1270 785 62% i ; 1 i
5 2018-19 01/2023 Nnaw:ﬁ_.mm:am_,ns Wearh, Nangal | .0 0 10 2500 1411 56% : . 1 :
1
5 M/Garh (T) Division 2022-23 Total 0 46.08 11520 | 6680 58% 0 0 5 0
& 10 M/Garh (T) Division G.Total 8 72.08 22020 | 14913 68% 0 0 6 a
2019-20
B.K.S Railway Line
;i h PVT.P, 1 7 5 - : :
1 201920 01/2023 KM 157 to 164 (g |M/G3rh, M/Garh | nevTp 0 1 2750 1584 58% 1
1 M/Garh (T) Division 2022-23 Total 0 11 2750 1584 58% 0 0 1 0
1 M/Garh (T) Division G.Total 0 11 2750 1584 58% 0 0 1 0







